

# **IMAGINE THIS HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 29403376**

Lauravej 18 st tv  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/08/2022**

---

**Erik Micheelsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	IMAGINE THIS HOLDING ApS Lauravej 18 st tv 2500 Valby
	CVR-nr: 29403376 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark
	CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i datterselskaber samt erhvervsvirksomhed i forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et resultat på tkr. 14, hvilket ledelsen anser for ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets slutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykket vurderingen af det opnåede resultat eller den økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-8.160	14.191
Andre finansielle omkostninger		-242	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-8.402</b>	<b>14.191</b>
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		-5.994	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-14.396</b>	<b>14.191</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	14.191
Overført resultat		-14.396	0
<b>I alt</b>		<b>-14.396</b>	<b>14.191</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		136.414	144.574
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>136.414</b>	<b>144.574</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>136.414</b>	<b>144.574</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>136.414</b>	<b>144.574</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.031	14.191
Overført resultat		-61.397	-55.161
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>69.634</b>	<b>84.030</b>
Gæld til banker		97	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		40.185	49.986
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		5.558	5.558
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.940	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>66.780</b>	<b>60.544</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>66.780</b>	<b>60.544</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>136.414</b>	<b>144.574</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0